АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВСКОГОМУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.08.2020 г. № 271

О внесении изменений в постановление Администрации
Сосновского муниципального района Нижегородской

области от 07.11.2017№309 «Об утверждении
муниципальной программы «Информационное общество в

Сосновском муниципальном районе Нижегородской
области на 2018-2020 годы»» (с изменениями от 28.02.2018
№ 83, от 20.12.2018 № 369, от 05.02.2019 № 26, от 02.04.2019

№ 88, от 31.12.2019 № 419)

В связи с уточнением данных Администрация Сосновского муниципального
района Нижегородской области постановляет:

Внести изменения в муниципальную программу «Информационное общество
в Сосновском муниципальном районе Нижегородской области на 2018-2020 годы»,
утвержденную постановлением Администрации Сосновского муниципального района
от 07.11.2017 № 309 (с изменениями от 28.02.2018 № 83, от 20.12.2018 № 369, от
31.12.2019 № 419) следующего содержания:

1. В разделе 2 «Текстовая часть муниципальной программы»:
- в пункте 2.4. Таблицы 1 «Перечень основных мероприятий Программы»,

подпрограмма 3 «Повышение эффективности муниципального управления и
внедрение современных информационных технологий» строки 3.1 и 3.2 изложить в
следующей редакции:

3.1.Обслуживани
е и текущий
ремонт орг.
техники

Прочие
расходы

2018-
2020
гг.

Информационны
й сектор

управления
делами

Администрации
Сосновского

муниципального
района

86 140 190 416

3.2.Ежегодные
мероприятия по
обеспечению
безопасности
сведений
отнесенных к гос.
тайне

Прочие
расходы

2018-
2020
гг.

Информационны
й сектор

управления
делами

Администрации
Сосновского

муниципального
района

35 95 25 155

- в пункте 2.8. Таблицы 4. «Прогнозная оценка расходов на реализацию
Программы за счет всех источников», подпрограмма 3 «Повышение эффективности
муниципального управления и внедрение современных информационных
технологий» строки 3.1 и 3.2 изложить в следующей редакции:

3.1. Обслуживание и текущий Всего 86 140 190

ремонт орг. техники
Расходы районного
бюджета

86 140 190

Расходы областного
бюджета

0 0 0

Расходы
федерального
бюджета

0 0 0

Расходы прочих
источников

0 0 0

3.2. Ежегодные мероприятия по
обеспечению безопасности
сведений отнесенных к гос.
тайне

Всего 35 95 25
Расходы районного
бюджета

35 95 25

Расходы областного
бюджета

0 0 0

Расходы
федерального
бюджета

0 0 0

Расходы прочих
источников

0 0 0

2. Ответственность за исполнение настоящего постановления возложить на
управляющего делами Администрации Сосновского муниципального района
Нижегородской области (Федина Е.В.).

И.о. главы Администрации
Сосновского муниципального района А.В.Сорокин